
    (通苑、後龍線)沿線各站開車時間及票價

編號 時間 站名 人數 單趟單價

1 06:15 苑裡火車站 90

2 06:25 南華社區 85

3 06:28 通霄火車站 80

4 06:36 新埔阿秋檳榔站 70

5 06:39 啟新國中天橋下 65

6 06:40 白沙屯牌樓 65

7 06:48 湖東 55

8 06:54 十班坑 50

9 06:58 後龍火車站 50

10 07:02 仁德 50

11 07:05 外埔萊爾富 60

12 07:07 外埔派出所 60

13 07:08 外埔 60

14 07:13 大山7-11 60

15 07:19 大樹藥局 50

16 07:20 後龍國小 50

17 07:21 民族路口 50

18 07:23 新港派出所 50

19 07:45 學校


